YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHViLi

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZi:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

TRSENSA22711
TRSOPAS92619
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSYAZIB2619

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

01/03/2025 ve 31/03/2025

GARANTI PORTFOY PARA PIYASASI SERBEST (TL) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
500000000
96,596,250,073.07
42,771,316 853
15/03/2021
SURESIZ

T
2.258435
2.180833
3.56%
11.53%
61.33%

0.45%
99.55%
67.56%

0.00%

0.69%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

534.023
150,709,830,819.5C
89,200,393,538.07

ihraggt Kurum

ENERJISA ENERJI
OPET PETROLC 5.
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
AG ANADOLU GRUBU HOLDING AS.

T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.

Vade

10.02.2027
08.09.2026
20.07.2026
20.07.2026
20.07.2026
20.07.2026
06.08.2026

02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025

ISIN Kodu

TRSENSA22711
TRSOPAS92619
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSTPRS72614
TRSYAZI82619

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

11.64%
11.55%
11.83%
11.83%
11.83%
11.83%
11.79%

46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%

Faiz Odeme Say.

NN NN NN

Nomimal Deger

100,000,000.0C
25,000,000.0C
75,000,000.0C
25,000,000.0C
100,000,000.0C
50,000,000.0C
28,000,000.0C
403,000,000.0C

403,000,000.0C

403,000,000.0C

53,444,956.77
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82

Birim A.Fyt  SatinA. Tar. l¢iskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

100 10.02.2025
105.19 29.01.2025
98.56 28.01.2025
105.38 21.03.2025
106.18 26.03.2025
106.18 26.03.2025
110.26 29.01.2025

53,110,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

cooococoo

©CO0 0000000000000 0000000000000000000000000O0O00O0O0O0O0

ocooococoo

©CO0 0000000000000 0000000000000000000000000000O0O0O0O0

106.89
102.67
107.32
107.32
107.32
107.32
106.93

106,891,526.7C
25,668,524.55
80,495,032.5C
26,831,677.5C
107,326,710.0C
53,663,355.0C
29,942,923.7C
430,819,749.95

430,819,749.95

430,819,749.95

53,444,956.77
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82

Grup%  Toplam%

24.81%
5.96%
18.68%
6.23%
24.91%
12.46%
6.95%
100.00%

100.00%

100.00%

0.06%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%

0.11%
0.03%
0.08%
0.03%
0.11%
0.06%
0.03%
0.45%

0.45%

0.45%

0.06%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%



VADELI
VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:

B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025

T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A S.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.
T GARANTI BANKASI A $.

AKBANK
AKBANK
AKBANK

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

96,671,058,958.9C
12,493.84
0

0
74,821,379.67

96,596,250,073.07

65,834,439.7C
14,876.40
414,786.17
1,856.30
4437
57,318.97
3,757,743.11
877,707.31

70,959,171.6€

20,000,000,000.0C

1,521,867,308.0C
1,836,997,111.0C
1,411,251,392.0C
1,083,272,393.0C
1,416,201,012.0C

988,195,515.0C
1,787,308,225.0C
1,023,801,025.0C
1,200,086,737.0C
1,436,277,814.0C
2,225,723,288.0C
1,479,438,002.0C
1,331,284,173.0C
2,731,065,548.0C
2,866,885,680.0C
2,031,947,213.0C
2,619,319,522.0C
2,246,623,767.0C
2,945,670,934.0C
6,002,479,524.0C

02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
01.07.2025

100.08%

0.08%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
1,653,916,156.0C
2,069,970,391.0C
1,436,214,756.0C
1,190,811,539.0C
1,247,972,670.0C
1,604,955,625.0
1,341,235,532.00
1,505,948,104.0C
1,901,650,831.0C
2,000,685,595.0C
1,627,235,636.0C
1,439,347,339.0C
4,858,299,015.0C
3,674,078,169.0C
5,780,102,054.0C
3,236,986,703.0C
6,555,506,804.0C
7,326,822,568.0C
8,980,854,008.0C
8,301,033,942.0C

Nominal

Alls Fiyati
2.180833

2.183409
2.185991
2.188577
2191152
2.198608
2.201084
2.203557
2.206013
2.208465
2215814
2218278
2.220741
2.223209
2225774
2.233865
2.236591
2239311
2.242046
2.244757

46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
46.04%
42.50%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
2.180833
2.183409
2.185991
2.188577
2191152
2.198608
2.201084
2.203557
2.206013
2.208465
2.215814
2.218278
2.220741
2.223209
2.225774
2.233865
2.236591
2.239311
2.242046
2.244757

Dolasimdaki Pay
15,355,434,447.0C
15,588,407,727.0C
15,613,371,091.0C
15,720,910,237.0C
15,552,681,895.0C
16,169,442,005.0C
15,723,369,312.0C
16,205,516,391.0C
16,907,080,485.0C
17,471,488,266.0C
16,873,000,614.0C
16,832,909,951.0C
20,359,924,793.0C
21,302,937,414.0C
24,216,153,788.0C
25,421,193,278.0C
29,357,380,560.0C
34,437,579,361.0C
40,472,762,435.0C
42,771,316,853.0C

996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
8,048,836,603.4¢
7,591,655,529.13
7,200,563,681.64
683,835,616.44
96,304,132,387.32

96,304,132,387.32
96,707,132,387.32

Dolasim Orani

77.94
78.07

786
7776
80.85
78.62
81.03
84.54
87.36
8437
84.16
40.72
4261
48.43
50.84
5871
68.88
80.95
85.54

990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
990,000,000.0C 28.03.2025
999,999,999.0C 28.03.2025
999,999,999.0C 28.03.2025
999,999,999.0C 28.03.2025
600,000,000.0C 03.03.2025

Pay Doviz Kodu

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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©C00O00O00O00000000000000O0O00O0O00O0O0O O

996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
996,243,780.82
8,048,836,603.4¢
7,591,655,529.13
7,200,563,681.64
619,942,438.0¢
96,240,239,208.95

96,240,239,208.95
96,671,058,958.9C

1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
1.04%
8.36%
7.89%
7.48%
0.64%
100.35%

100.00%

1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
1.03%
8.33%
7.85%
7.45%
0.64%
99.52%

99.55%



